
 

 

 

 

Filiz Karaosmanoğlu 

Yalova Üniversitesi’nde enerji için bir ilk 

 

Yalova Üniversitesi 22 Mayıs 2008 tarihinde kuruldu.10 Eylül 2008'de İTÜ Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. M. Niyazi Eruslu Kurucu Rektör oldu  ve ardından Sayın Rektörüm’den davet 
aldım. İTÜ’deki görevimin yanı sıra, Rektör  Yardımcısı  olarak göreve başladım. Böylece, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Yalova benim kentimdir" dediği Yeşil Yalova'da, yeni bir 
yolda ilerlemeye başladım, başladık. Üniversitemiz amblemi, Atatürk'ün çevre dostu yönünü, 
doğa sevgisini belirgin vurgulayan Yürüyen Köşk (http://www.arastirma-
yalova.gov.tr/yk55/rky55.htm) oldu. Bu köşkü mutlaka görmelisiniz. 

 

Yalova Üniversitesi’nin hedefi, yerelde etkin küresel başarıyı yakalamak, teknoloji odaklı bir 
dünya üniversitesi olmak (www.yalova.edu.tr). Bu hedef için, mühendislik fakültemiz 
bünyesinde, çoklu disiplinden güç alan, melez  mühendislik dallarını açmak  özgün ve güçlü 
yanımız oldu. Bu amaçla,  enerji bölümünü kurmak üzere çalıştık ve 1 Nisan 2009 tarihinde 
Yalova Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümünün kurulması onandı. Bu tarihi 
bundan böyle, Yalova Enerji Günü olarak her yıl kutlayacağız. Ülkemizin konusundaki ilk 
devlet üniversitesi bölümü olma haklı onur ve gururunu taşıyan bölümümüzde 52 öğrencimiz  
eğitime başladı.  

Ders programımız, devlette, özel sektörde, sivil toplum kuruluşları ve medyada görev yapacak 
mezunlarımıza en etkili anahtarı verecek şekilde yapılandırıldı. Enerji sektörünün çok 
yönlülüğü ve disiplinler arası iş yaşamı gerekliliği ders programımıza yansıyarak, enerji 
üretim-dağıtım-pazarlama-kullanım aşamalarında yetkin görev yapabilecek ileri teknik bilgili, 
enerji mevzuatına hakim, enerji stratejisi, enerji hukuku ve enerji diplomasi temel bilgilerine 
sahip ve özellikle sektörel yapılabilirlik raporlamasını başarı ile yaparak, enerji üretim-
kullanım süreçlerini planlayıp, süreçlerin her aşamasında görev alabilecek yeterlilikte, 
yerinde-saha uygulamalarıyla donanımı kuvvetlendirilmiş mezunlar yetiştireceğiz. Bu konuda 
iddialıyız. 2014 Haziranı’nda ilk mezun hasadımız olacak. Bekleyiniz. 

Yalova Üniversitesi 2009-2010 Akademik Yılı Açılış Töreni 30 Eylül 2009'da 
gerçekleştirildi. Tören haberini gazetemiz sayfalarında bulabilirsiniz. Törende Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız "Dünya Enerji Politikalarında Türkiye'nin Rolü" adlı ilk 
dersimizi verdi. Bakanımızın yüzünden gün boyu gülümseme eksik olmadı. Sayın Bakanım 
gönülden teşekkürlerimizi yineliyorum. 

Bölümümüzü kurma çalışmalarımız sırasında, enerji sektörümüzün mesleki sivil toplum 
kuruluşları desteklerini verdiler. Biyodizel Sanayi Derneği, Dünya Enerji Konseyi Türk Milli 
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Komitesi, Enerji Ekonomisi Derneği, Elektrik Üreticileri Derneği, Hidrolik Santralları Sanayi 
İşadamları Derneği, Petrol Sanayi Derneği, Rüzgar Enerjisi ve Su Santralları İşadamları 
Derneği, Türkiye Kojenerasyon Derneği ve Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı'na 
teşekkürlerimizi sunarız. Törenimizdeki PETDER çelengi, akaryakıt sektörünün gücünü 
yanımızda hissettirdi. Önceki bakanımız Dr. M. Hilmi Güler ve TBMM Enerji Komisyonu 
Başkanı Dr. Soner Aksoy destekleriyle çalışma şevkimizi hep arttırdılar. Şükranlarımızı 
sunuyoruz. EPDK Başkanı Hasan Köktaş, "Uzmanlarım ders vermek üzere hazırlar hocam" 
diyerek moralimizi güçlendirdiler. Teşekkür ederiz Başkanım. 

Yalova Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü öğrencilerine ilk burs, Armutlu-
Yalova'daki rüzgar yatırımını gerçekleştirecek, Artı Enerji Rüzgar ve Alternatif Enerji 
Sistemleri A.Ş. firmasından geldi. Dr. Atilla Akalın, Yalova rüzgarı ile sıcak teşekkürümüzü 
yolluyoruz. 

Hızla büyüyen Yalova Üniversitesi'nin Yerleşkesi, yine bir ilki başarma amacı ile "Atık 
Yönetimi ve Enerji Yönetimi" planlamasında inşa edilecek ve "Yeşil Yerleşke" olacak. Yanı 
sıra yerleşkemiz engelliler için de uygun yapılandırılacak. Bu konuda sizlere, ileride köşemde 
bilgi sunacağım.  

Değerli okuyucularım, huzurlarınızda bana bu görevi tevdi eden, yapabilme şansını tanıyan, 
bilimsel indekslerden çıkarak, bilgi, donanım ve becerimi uygulamaya aktarmamın yolunu 
açan, Değerli Hocam, Sayın Rektörüm, Prof. M. Niyazi Eruslu'ya ve Araş. Gör. M. Selçuk 
Mert nezdinde emeği geçenlere tüm içtenliğimle teşekkür ediyorum. Güzel bir işin parçası 
olmak  kısmet oldu. Yapacak işimiz çok. Devam ediyoruz. Enerjinize ve çevrenize iyi bakınız 
değerli okuyucularım. 

KAYNAK: http://www.petroturk.com/?pid=11206 
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